t **C** Per exceptionem. que loci habet v̄bitionz equum sit excep. locū habere si ut alia competat sicut non. ut. ff. de excep. do. l. i. s. generaliter. et argu. J. co. s. littere.

z **C** Bonefidei. s. ab initio et ex postfacio cum edificauit. nam si ante qđ edificet sit bonefidei. et cum edificat male s. sic eligit quedam media via: ita vt nec male si dei puniatur: neqđ ut bonefidei expensas conseruet: qđ permittit abrasio. ut. ff. de rei ven. l. iul. si in aliena que est huic straria. et facit ad hoc. ff. de mino. l. intra. s. vendentibus.

y **C** Edificauerit. cum de nouo edificat: et vt hec plane sciānt dic cum impendo in rem alienam aut suo aut meo nōle. primo eas loquitur ille ti. de neg. ge. t. ff. co. t. C. co. s. meo. et tunc aut fructum gratia expendo: et tunc ex fructibus deducitur. et alio nullius fructus intelligitur. ut. ff. so. ma. l. fructus. t. ff. fa. ber. fundus qui. aut cā rei seruande. et tunc. aut denoud faciendo: aut non. p̄mo

casu si bona fide habeo exceptionem non actione; sicut **Io.** vi. 5. prout. h. t. ff. de peti. inde. si in area. t. ff. de excep. do. **P**aulus sed. **H**. etiam actionem dabant sed ibi ipso gestu negocium fuit hereditarium quod necesse habuit facere: vñ habuit actionem: t. est pro eo. ff. de peti heredi. l. hereditas. h. i. t. ff. si pars here. pe. l. f. t. C. de rei vendi. l. i. t. l. domum. **S**ed **Io.** contra ut dictum est. t. fa cit et pro eo. ff. de rei ven. super⁹
t. ff. de actio. emp. idem. t. ff.
de peti. he. l. plane. si **So** ma-
la fide tunc nec recipiendo nec
agendo cum seruo ut hic. nam
neminem mihi volui obligar-
ut. ff. communi di. l. hoc iudici-
um sicut **Ioan.** sed. **H**. etiam hic
dabat neg. ges. actiones. ut. ff.
de neg. ge. si pupilli. h. sed t. si
quis. sed ibi noie alieno gere-
bat. Item t. pro eo. C. b. rei ve-
l. i. sed ibi loquitur q̄ si et aliena
materia t. in alieno impēdi ut
ibi plene no. **S**i **So** in reficien-
do aut bona fide. t. nunc neces-
sarias t. utiles per dolii excep.
voluntarias per abrasionem
seruamus: nisi dominus vellet
tantum dare quantum posset
habere his ablatis t. corosis.
vt. ff. de rei ven. l. in fundo. si
So mala fide impendat: neces-
sarias per officium iudicis cum
tm̄ possideo. utiles per abra-
sionem conseruo: voluntarias
nullo modo ut. C. de rei ven-
di. domum. hinc est quod dirit
bul. hic q̄ expensas reperit quā
doqz per a. idest per actionem.
vt. ff. de neg. ge. l. si pupilli. h.
h. t. si quis. Vie per. e. i. per ex-
ceptionem ut hic. Item t. per.
o. i. per officium iudi. ut per. l.
. C. de rei ven. l. domum. vt mo-
do dicitur: t. hec in rei vedi. lo-
cum habent. In peti. **So** her-
editatis b̄de fidei. pos. suat oēs
at ma. fi. pos. necessarias: t. uti-
les per officium iudi. alia per ex-
ceptionem dolii re existente me-
liori in qua facte sunt. volunta-
rias **So** abradit. ut. ff. de peti. here. plane.